KARTA
KATALOGOWA
PRODUKTU

OLUMILED

DLUMILED

DANE TECHNICZNE:

Producent

Trzonek / gwint

Moc (Wat)

Napiecie (zasilanie) [V]
Temperatura barwowa [K]

Kolor $wiatta

Strumien $wietiny (lumen) [Im]
Skuteczno$é $wietlna z 1 Wata [Im/W]
Wskaznik oddawania barw CRI [Ra]
Klasa energetyczna

Obudowa

Rodzaj diody LED / llosé

Kat swiecenia (°)

Liczba cykli pracy / wiaczen
Trwato$é (godziny) [h]

Srednia zywotnosé (lata)

Rozmiar [mm]

Krztatt zaréwki

Typ banki

Rodzaj szybki

Wspétpraca ze Sciemniaczem
Czas zaptonu (sekundy) [s]
Optymalne warunki eksploataciji [°C]
Certyfikaty

ZAROWKA LED LUMILED

LEDZARMIOT1A

5903738500024
[ ] { ] [ 5W } [480"“] [ 1%0] EOVOOK]
LUMILED GU10 moc ILOSC LM KAT BARWA

« Zamiennik tradycyjnych zaréwek halogenowych
* Innowacyjna technologia diod LED SMD2835
» Wysokiej jakosci uktad elektroniczny

+ Szeroki kat rozsytu Swiatta

Lumiled
GU10

5

230V

4000

Biaty neutralny
480

96

RA >80

F

PC

SMD 2835
120

50000
30000

15

58x50
Reflektor
PAR16
Mleczna
Nie
natychmiast
od -20 do +40
CE, RoHS

OLUMILED

LEDZARMIOT1A 5903738500024



